

Postanowienie

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Lublinie po rozpatrzeniu w dniu 17 października 2022 r. przez Skład Orzekający:

Podaliśmy pełne powody i dowody na odrzucenie rozgraniczenia, ale stworzono wymówki, aby nie przyjąć naszego odrzucenia. Odpowiedzieliśmy na te wymówki w ciągu 7 dni, ale Kolegium nie czekało 7 dni, zanim zaakceptowało kłamstwa, aby podjąć decyzję przeciwko nam, jak podano poniżej.

- | | | |
|---------------------|---|------------------------------|
| 1. Andrzej Szewczyk | - | przewodniczący, sprawozdawca |
| 2. Paweł Sadowski | - | członek |
| 3. Jacek Rudny | - | członek |

zażalenia Tomasza Kusia na postanowienie Wójta Gminy Wilków z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak GKiR.6830.4.2021 w przedmiocie kosztów postępowania rozgraniczeniowego nieruchomości położonej w obrębie Wilków, gm. Wilków, oznaczonej jako działka nr 590/1 z nieruchomościami sąsiednimi, oznaczonymi jako działki nr 589, nr 740 oraz nr 717/1, zakończonego decyzją z dnia 10 sierpnia 2022 r. znak GKiR.6830.4.2021,
- na podstawie art. 138 § 1 pkt 2 Kpa w zw. z art. 144 Kpa i art. 262 § 1 pkt 2 Kpa, art. 263 § 1 Kpa i art. 264 § 1 Kpa,

orzeka

1. uchylić zaskarżone postanowienie w pkt 2 i 3;

2. zobowiązać do poniesienia kosztów postępowania ustalonych zaskarżonym postanowieniem (6.000,00 zł):

a) Tomasza i Agnieszkę małż. Kuś w wysokości 3.000,00 zł;

b) Annę Roberts-Meier w kwocie 2.250,00 zł;

c) Wspólnotę Gruntową Wsi Wilków w kwocie 750,00 zł;

3. wyznaczyć stronom postępowania termin 14 dni od daty otrzymania niniejszego postanowienia na uiszczenie kosztów postępowania rozgraniczeniowego na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wilków nr 46 8731 0001 0200 0055 2002 0004.

Uzasadnienie

Decyzją 10 sierpnia 2022 r. znak GKiR.6830.4.2021 Wójt Gminy Wilków orzekł o rozgraniczeniu nieruchomości położonej w obrębie Wilków, gm. Wilków, oznaczonej jako działka nr 590/1 (własność Tomasza i Agnieszki małż. Kuś) z nieruchomościami sąsiednimi, oznaczonymi jako działki nr 589, nr 740 (własność Anny Roberts-Meier) oraz nr 717/1 (własność Wspólnoty Gruntowej Wsi Wilków).

Tak – nie było wzmianki o działce nr 586 – więc nie akceptujemy włączenia działki nr 586 do rozgraniczenia. Potwierdza to, co zawsze mówiliśmy – wszyscy pozorowali, że nasze granice były przedmiotem sporu, aby zakończyć antysemicką blokadę naszego publicznego dostępu poprzez przekazanie publicznej ziemi nr 717/1 w prywatne ręce właściciela działki nr 590/1. Nasi sąsiedzi także budowali na tej publicznej ziemi bez pozwolenia.